2020年湘潭市市直事业单位公开招聘个别岗位条件进行修改的公告

阅读次数：64 发布时间：2020年 8月 3日 文章来源：本站 【字体：大 中 小 】

根据《关于印发<湖南省事业单位公开招聘人员办法>的通知》（湘人社发〔2019〕1号）和《2020年湘潭市市直事业公开招聘工作人员公告》，经研究，现就本次公开招聘个别岗位条件修改如下：
将《2020年湘潭市市直事业单位公开招聘计划与岗位表》中：
	序号
	主管
部门
	招聘单位
	岗位名称
	编制类别
	招聘人数
	性别
	最高年龄要求
	最低学历（学位）要求
	学历所对应的专业
	其他要求及说明
	备注

	7
	湘潭市行政审批服务局
	湘潭市市民服务热线事务中心
	综合管理
	公益一类
	1
	不限
	30周岁
	本科（学士）
	文史哲大类、经济和管理学大类、法学大类、教育学大类
	硕士研究生年龄放宽到35周岁
	约定最低服务年限3年

	56
	湘潭市农业农村局
	湘潭市农业机械化技术推广站
	专技岗位
	公益一类
	1
	不限
	35周岁
	大专
	本科：会计学、财务管理
研究生：会计
	2年以上财务、会计相关工作经历

修改为：
	序号
	主管
部门
	招聘单位
	岗位名称
	编制类别
	招聘人数
	性别
	最高年龄要求
	最低学历（学位）要求
	学历所对应的专业
	其他要求及说明
	备注

	7
	湘潭市行政审批服务局
	湘潭市市民服务热线事务中心
	综合管理
	公益一类
	1
	不限
	30周岁
	本科（学士）
	不限
	硕士研究生年龄放宽到35周岁
	约定最低服务年限3年

	56
	湘潭市农业农村局
	湘潭市农业机械化技术推广站
	专技岗位
	公益一类
	1
	不限
	35周岁
	大专
	会计学、财务管理、会计
	2年以上财务、会计相关工作经历

附：2020年湘潭市市直事业单位公开招聘计划与岗位表

湘潭市市直事业单位公开招聘工作领导小组
                         2020年8月3日